ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
01.03.2018									№ 1/3
п Чернушка

О передаче муниципального имущества

       В соответствии с ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение, Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:

       1.   Передать из казны муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в казну муниципального образования Кильмезский муниципальный район:
      1.1.    Здание сельского клуба, 1953 года постройки, площадью 140,0 кв.м, балансовой стоимостью 680499 (шестьсот восемьдесят тысяч четыреста девяносто девять) руб.60 коп, расположенное по адресу: Кильмезский район, пос.Саринка, ул. Комсомольская,7.
           2.        Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством
       3. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте органов местного самоуправления Чернушского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Председатель Чернушской сельской Думы                                                                      Глава Чернушского сельского поселения		                       Г.Ф.Грозных